
ZARZĄDZENIE NR 17/2019 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku w drodze spisu z natury                                                       
w Szkole Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie 

 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
351 z późn. zm.), ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U.                   
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam co następuje:    

 
§ 1. 

1. Przeprowadzenie  inwentaryzacji  okresowej wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 
a) Wprowadza się rodzaje inwentaryzowanego składnika majątku w drodze spisu z natury: 

1. Gotówka w kasie 
2. Zapasy 

2. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji: 15.12.2019, zakończenia: 31.12.2019. 
 

3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji wymienionych składników majątku, powołuję Komisję 
Inwentaryzacyjną w składzie: 

 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja w komisji Stanowisko służbowe Sekcja 

1. Agnieszka 
Centkowska 

Przewodniczący Wicedyrektor szkoły  

2. Wanda Kolman członek Bibliotekarz  

3. Sławomir Porada Członek Informatyk  

 
§ 2. 

Tryb i zasady przeprowadzenia inwentaryzacji oraz uprawnienia i obowiązki Przewodniczącego 
Komisji Inwentaryzacyjnej, Zespołów Spisowych określa Instrukcja inwentaryzacyjna wprowadzona 
Zarządzeniem Nr BFO/4/2019 Dyrektora Biura Finansów Oświaty z dnia 25 października 2019 r.                                
w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 4. 
 
Niniejsze zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

    

 


